
Nabídka platí: 3. 1. – 16. 1. 2025

Nový rok 
s oblíbenou 
nabídkou

Šunka  
nejvyšší jakosti
• v nabídce také další druhy  

za výhodnou cenu
• cena za 100 g

Smetanový  
jogurt
• více druhů
• cena za 150 g

Čaj ovocný
• v nabídce také další druhy  

za výhodnou cenu
• cena za 40 g

Zlatopramen 11
• světlý ležák
• cena za 1,5 l

23,90
 

11,90
100 g = 7,93 Kč

14,90
100 g = 37,25 Kč

37,90
1 l = 25,27 Kč



Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje  
závaznou nabídku na uzavření smlouvy. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím  

prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti letáku nebo do vyprodání zásob. Změny v balení  
a variantě zboží nabízeného v tomto letáku a chyby vzniklé v sazbě a tisku jsou vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny v českých korunách včetně DPH.  

Uvedené ceny nejsou garantovány.

Nabídka platí:
3. 1. – 16. 1. 2025

Kuřecí 
párky 
jemné
• v nabídce také Kuřecí 

párky se sýrem 
za výhodnou cenu

• cena za 200 g

Salám 
Vysočina 
plátky
• v nabídce také  

další druhy 
za výhodnou cenu

• cena za 100 g

Eidam plátky
• 20 %, 30 %,  

44 % uzené, 45 %
• cena za 100 g

Mléko kefírové/
acidofilní 
neochucené
• v nabídce také 

Kefírové mléko 
ochucené  
za výhodnou cenu

• cena za 500 ml

Pomazánka 
česneková
• v nabídce také další druhy 

za výhodnou cenu
• cena za 120 g

Pizza
• více druhů
• cena za  

300–320 g

Studentská 
pečeť
• více druhů
• cena za 170 g

JoJo želé 
bonbony
• více druhů
• cena za 80 g

KitKat
• více druhů
• cena za 40–42 g

Corny Big
• více druhů
• cena za 40–50 g

Ovocná kapsička
• více druhů
• cena za 100 g

Chio speciality
• více druhů
• cena za 65 g

Jíška
• tmavá, světlá
• cena za 250 g

Těstoviny
• více druhů
• cena za 500 g

Minerální  
voda  
ochucená
• více druhů
• cena za 1,5 l

RC Cola
• v nabídce  

také  
Top topic,  
více druhů 
za výhodnou  
cenu

• cena za 1,5 l

Energetický  
nápoj
• více druhů
• cena za 500 ml

Radegast  
Rázná 10
• světlé výčepní pivo
• cena za 500 ml

Záloha  
na lahev  
3 Kč.

Fjorowka Vodka 
37,5 %, Olando  
Tuzemák 37,5 %
• cena za 500 ml

Fernet Stock  
Original 38 %,  
Citrus 27 %
• cena za 500 ml

13,90
100 g = 6,95 Kč

17,90
 

21,90
 

17,90
100 ml = 3,58 Kč

20,90
100 g = 17,42 Kč

48,90
 

52,90
100 g = 31,12 Kč

17,90
100 g = 22,38 Kč

15,90
 

12,90
 

10,90
 

29,90
100 g = 46,00 Kč

33,90
100 g = 13,56 Kč

38,90
100 g = 7,78 Kč

13,90
1 l = 9,27 Kč

28,90
1 l = 19,27 Kč

19,90
100 ml = 3,98 Kč

15,90
100 ml = 3,18 Kč

124,90
100 ml = 24,98 Kč

169,90
100 ml = 33,98 Kč


